



Tlf.: 87 10 63 00  
randers@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2.  
DK-8900 Randers C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOJA APS**

**C/O JS EJENDOMSFORMIDLING OG ADM,  
TRANEKÆRSVEJ 9, 8920 RANDERS NV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2021**

---

**John Skibsted**

**CVR-NR. 29 92 20 55**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JOJA ApS c/o JS Ejendomsformidling og Adm Tranekærsvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 92 20 55 Stiftet: 20. september 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Skibsted Jan Dinesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed, samt ejerskab af aktier og anpartar i RAB II A/S, RAB III A/S, SCP Invest I A/S, Janiva ApS, Kubatur Zwei Hausverwaltungen UG, Kubatur Hausverwaltungs GmbH samt JANIVA Immobilien UG.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 haft et positivt resultat på 2.466 tkr. før skat.

Selskabets ledelse vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>44.240</b>	<b>45.477</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	755.898	3.587.981
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.665.520	702.308
Andre finansielle indtægter.....		31.317	35.136
Andre finansielle omkostninger.....		-30.761	-56.558
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.466.214</b>	<b>4.314.344</b>
Skat af årets resultat.....	2	-9.856	-8.536
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.456.358</b>	<b>4.305.808</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	600.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		755.898	3.587.981
Overført resultat.....		700.460	117.827
<b>I ALT</b> .....		<b>2.456.358</b>	<b>4.305.808</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		820.554	1.014.821
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.448.769	12.006.582
Andre værdipapirer.....		9.328.543	7.663.021
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>22.597.866</b>	<b>20.684.424</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.597.866</b>	<b>20.684.424</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		101.429	35.503
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		149.702	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		215.125	401.392
Andre tilgodehavender.....		1.399.488	1.236.295
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.144	13.464
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.867.888</b>	<b>1.686.654</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>7.877</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.875.765</b>	<b>1.686.656</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.473.631</b>	<b>22.371.080</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.705.635	9.457.712
Overført overskud.....		12.413.745	11.413.285
Forslag til udbytte.....		1.000.000	600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>23.244.380</b>	<b>21.595.997</b>
Banklån.....		202.500	472.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>202.500</b>	<b>472.500</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		270.000	290.083
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		261.346	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		475.000	0
Anden gæld.....		20.405	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.026.751</b>	<b>302.583</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.229.251</b>	<b>775.083</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.473.631</b>	<b>22.371.080</b>
 Eventualposter mv.	 5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	9.457.712	11.413.285	600.000	21.595.997
Forslag til resultatdisponering.....		755.898	700.460	1.000.000	2.456.358
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-600.000	-600.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi.....		-207.975			-207.975
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-300.000	300.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>9.705.635</b>	<b>12.413.745</b>	<b>1.000.000</b>	<b>23.244.380</b>

## NOTER

				Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>				<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.709	268.408	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		742.189	3.319.573	
		<b>755.898</b>	<b>3.587.981</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		9.856	8.536	
		<b>9.856</b>	<b>8.536</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirksom- hed	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	688.690	2.875.000	2.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>688.690</b>	<b>2.875.000</b>	<b>2.000.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	326.131	9.131.582	5.663.021	
Udloddet resultat .....	0	-300.000	0	
Årets værdireguleringer .....	13.708	742.187	1.665.522	
Egenkapitalbevægelser.....	-207.975	0	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>131.864</b>	<b>9.573.769</b>	<b>7.328.543</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>820.554</b>	<b>12.448.769</b>	<b>9.328.543</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	472.500	270.000	0	742.500
	<b>472.500</b>	<b>270.000</b>	<b>0</b>	<b>742.500</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds bankmellemværende, maks. 0,5 mio. kr.				
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2
